Российская Федерация

Карасунский внутригородской округ

Частное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа

«Альтернатива»

(ЧОУ СОШ «Альтернатива»)

г. Краснодар

П Р И К А З

“   30  ”   октября   2023                                                     №  139 –УВР

Об утверждении «Дорожной карты»

В  соответствии с «Дорожной картой»  подготовки  и проведения ГИА

по образовательным программам основного общего и среднего общего

образования в Краснодарском крае в 2023-2024 уч. г., утвержденной  27.10.

2023,  в целях качественной подготовки и проведения государственной

итоговой аттестации  в ЧОУ СОШ «Альтернатива» в 2023-2024 уч. году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Дорожную карту» подготовки и проведения ГИА по

образовательным программам  основного общего   и среднего общего

образования в ЧОУ СОШ «Альтернатива» в 2023-2024 уч.г.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на зам. директора

по УВР Н.М. Мишакову.

Директор ЧОУ СОШ «Альтернатива»_______________Ю.М. Спица

Исп. завм. Директора по УВР

Н.М. Мишакова

(861) 231-25-98